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Dokładnie 7 396,65 zł - na tyle opiewa suma środków zebranych w minioną sobotę na
drugim charytatywnym spocie zorganizowanym w Iławie przez nową grupę miłośników
motoryzacji - The Bimmers. Pieniądze - z serdecznymi życzeniami powrotu do zdrowia i
słowami wsparcia - zawieźli osobiście do Gałdowa w gminie Iława, odwiedzając walczącego
z nowotworem strażaka ochotnika Marka Bagana w jego domu.

Pamiątkowe naklejki zlotu, licytacje gadżetów, niespodzianki - The Bimmers i przyjaciele w
sobotni wieczór spotkali się na parkingach przy markecie budowlanym i następnie parku
handlowym przy iławskiej "obwodnicy".

Nie ukrywają, że kwota, którą udało się zebrać, 7 396,65 zł, przerosła ich najśmielsze oczekiwania.

- Nie potrafimy znaleźć odpowiednich słów, by
wyrazić wdzięczność, jaką czujemy wobec wszystkich
wspaniałych osób, które wsparły naszą akcję -



podsumowują The Bimmers. - Każda wpłata, niezależnie
od jej wielkości, ma dla nas ogromne znaczenie i
pokazuje, że razem możemy dokonać wielkich rzeczy.
Wasze gesty dobroci wypełniły nas serdecznym
ciepłem i przekonaniem, że nasza społeczność jest
niezwykła oraz zmotywowały nas do dalszego rozwoju
i działań.

Organizatorzy spotu serdecznie dziękują wszystkim uczestnikom charytatywnego zlotu, a także
osobom i firmom, które podarowały fanty na licytację. Dziękują za wsparcie materialne, ale też
duchowe - to bardzo ważne w walce z chorobą.

- Jesteście prawdziwymi bohaterami, a nasza
społeczność ma niesamowitą siłę. Dobro wraca.
Prosimy o dalsze modlitwy i wsparcie dla Marka w
nadchodzących dniach. Razem jesteśmy
niezwyciężeni! Do zobaczenia - dodają The Bimmers.

Marek Bagan nie kryje wdzięczności.

- Są ludzie na tym świecie, którzy chcą pomagać. Z
pewnością do takich osób należą ci młodzi,
sympatyczni z pozytywną energią z grupy The
Bimmers. Miałem okazję gościć ich u siebie, poznać i
porozmawiać - napisał. - Chciałbym podziękować za
poświęcony czas oraz za zaangażowanie. Po takiej
wizycie czuję mocny przypływ energii oraz siły do
walki. Bardzo mocno dziękuję.

Zbiórka na rzecz Marka Bagana wciąż trwa także w Internecie, pod tym linkiem.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: The Bimmers.
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Zdjęcie z drona: Patryk Hoffmann.
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